પરમ કૃપાળુ સુચનારાયણેવ આપના દિવ્ય આત્માને શાંતી અર્પે એજ પ્રાર્થના..

સદગતનું બેસણું
તારીખ : ૧૮-૦૧-૨૦૨૪ ને ગુરૂવારનાં રોજ
સમય : સાંજે ૪:૦૦ થી ૬:૦૦ કલાકે
સ્થળ : બ્રાહ્મણ સોસાયટી, સ્વામિનારાયણ નગર - ૧, અમરેલી

સદગતની દશા વિધી સંવત ૨૦૮૦ પોષ સુદ ૧૩ ને મંગળવાર તા. ૨૩-૦૧-૨૦૨૪ તથા ઉત્તરકિચા (પાણીટોળ) સંવત ૨૦૮૦ પોષ સુદ ૧૪ ને બુધવાર તા. ૨૪-૦૧-૨૦૨૪ ના રોજ અમારા નિવાસ સ્થાને રાખેલ છે.

લી.
ડો. દિલીપભાઈ દુભાઈ ઘાઘલ
હરપાલભાઈ દુભાઈ ઘાઘલ (પુર્વ વિરોધપક્ષના નેતા નગરપાલિકા અમરેલી)
ડો. જયદીપભાઈ દુભાઈ ઘાઘલ
ઘાઘલ પરિવારના જય સુર્યદેવ (વરસડાવાળા) - અમરેલી

પ્રવેશ જાહેરાત 2024/25

જવાહર નવોદય & સૈનિક સ્કૂલ તાલીમ વર્ગ પ્રવેશ પરીક્ષાની તૈયારી હોસ્ટેલ સાથે

૧૩-૧ થી ૧૪-૧ સુધીમાં બંધ મકાનમાં કોઈ તરફરોએ રાત્રી દરમિયાન પ્રવેશ કરી મકાનની અંદરની પોલીસના દરવાજાનો નુકસાનો કરી રૂમના દરવાજાના લોક તુડી નુકસાનો તોડી રૂમ અંદર રહેલ ફર્નિચરના કઠાટમાંથી લોક તોડી તેમાં રાખેલ રોકડ રૂપિયા

૧,૮૦,૦૦૦ ચોરી ગયાની અમરેલી બનાવની તપાસ પીએસઆઈ કે.એસ. તાલુકા મથકમાં ફરિયાદ નોંધાવતા ગાંડર ચલાવી રહ્યા છે.

અહોની ચાલ આજનું પંચાગ

તા. ૧૬-૧-૨૦૨૪ મંગળવાર, સંવત ૨૦૮૦, પોષ સુદ ૬, ઉત્તરાભાદ્રપદ નક્ષત્ર, પરિધ યોગ, કૌલવ કર્ણ આજે જન્મેલાંની ચંદ્રરાશિ મીન (દ,ચ,હ,શ) રહેશે.

કોલવ કરણના જાતકો પ્રેમાળ અને મિત્રતાપૂર્ણ હોય છે

પંચાંગને એક એક કણ છે, તિથિના અડધાભાગને કર્ણ કહેવાય, માટે એક શિવિમાં બે કર્ણ હોય. કર્ણ ૬ અંશનું હોય. પંચાંગમાં કુલ ૧૧ કર્ણ છે.